



Fylkesmannen i Hordaland

Søknad om tilskot 2018 - Psykologar i dei kommunale helse- og omsorgstenestene - Kap 0765 post 60

Søklar	
Informasjon om søklar	
Kommune/bydel	Meland
Verksemd/teneste	Helseavdelinga
Interkommunalt samarbeid	Dette vil utvikles i 2018/2019 i forbindelse med kommunesammenslåing med Radøy og Lindås. Men et formelt samarbeid er p.t. ikke etablert.
Kontaktperson	
Namn	Tord Moltumyr
Tittel	kommuneoverlege / helsesjef
E-postadresse	tord.moltumyr@meland.kommune.no
Telefon	56171120

Har kommunen fått tilskot tidlegare
Er det fyrste gong din kommune/bydel søkjer om tilskot til psykolog?
<input type="checkbox"/> Ja
<input checked="" type="checkbox"/> Nei

Tidlegare tilskot	
For kommunar som tidlegare har motteke tilskot til psykolog	
<input type="checkbox"/> Ny psykologstilling for 2018	
<input checked="" type="checkbox"/> Vidareføring av eksisterande psykologstilling	
Ved vidareføring av psykologstilling	
Gje opp antal månader psykologen var tilsett i 2017	
	0
Kva år tok de imot tilskot til psykologstillinga fyrste gongen?	
	2 016
Saksnummer	2016/14869 730

Om psykologstillinga	
Verksemd/teneste som psykologen er tilsett i	
Helseavdelinga	
Stillingsprosent for psykologen	
	100
Tildelingskriterier	

<input checked="" type="checkbox"/> Psykologstillinga er forankra i helse- og omsorgstjenesteloven <input checked="" type="checkbox"/> Tilbudet er lett tilgjengelig, gratis og uten henvisning – Lavterskeltilbud (gjelder kun i de tilfeller hvor psykologen skal arbeide klinisk) <input checked="" type="checkbox"/> Kommunen finansierer øvrige utgifter til stillingen som overstiger tilskuddsbeløpet
Skildre kort målgruppe(r) og arbeidsgruppe(r) som psykologen sitt arbeid er retta mot 1) Barn og unge < 18, i samarbeid med skole- og helsestasjonstjeneten. 2) Voksne > 18 i samarb. med avd. for psykisk helse og rus, i hovedsak kortere vurderinger, veiledning andre terapeuter og/eller som koterapeut. 3) Kompetanseheving annet personell
Skildre kort psykologen sitt arbeid/oppgåver og kva mål som skal oppnåast for arbeidet Kompetanseheving av vårt tilbud til barn/unge og tjenester innen psykisk helse og rus. Tilgjengelig tjeneste for publikum og for øvrig helsepersonell. Se også tidligere søknader.

Om psykologstillinga - arbeidsoppgåver	
Kor stor andel av psykologoppgåva er retta mot følgjande oppgåver?	
System- og samfunnsretta arbeid	10
Rettleiing/fagstøtte til personell/tenester i kommunen	20
Helsefremjande og førebyggjande arbeid	30
Lavterskel behandlings- og oppfølgingstilbod	40
Gje ei kort skilding av kva former for forpliktande tverrfagleg samarbeid psykologen inngår i	
I tverrfagleg team	Tett med fastlegene, helsestasjon og personellet i avd. for psykisk helse og rus
I fleirfagleg fellesskap/samløkalisering	Blir en del av avd. for psykisk helse. Samme bygg og helseavdeling som øvrige helsetjenester i kommu
Eventuelle andre former for forpliktande samarbeid	De aktuelle aktørene har samme ledelse

Om psykologstillinga - brukarmedverknad	
Gje ei kort skilding av korleis brukarmedverknad vert sikra i psykologen sitt arbeid, både på individnivå og på systemnivå	
Individnivå	Gjennom egne rutiner for innsøking / tjeneste.
Systemnivå	Avd.leder har jevnlig kontakt med brukarrepresentantar
Risikofaktorar	Komplisert og nyoppretta stilling, krever kompetanse innen flere områder. Stillingen er p.t. ikke besatt. Er lyst ut, og er i rekrutteringsfase. Dessverre få kvalifiserte søkere. Avhengig av å få rekruttert person som kan fylle behovene både på individ- og systemnivå.
Kontrolltiltak	Stillingen er lagt inn under helsesjef som sikrer koordinering med øvrige tjenester. I kommuneregnskapet opprettes egen objektkode for regnskapsføring, revisjon og kontroll.
Merknader	Det har vært utfordrende å rekruttere. Er i prosess. Vi har derfor ubrukte midler fra 2017.

Underskrift
<p>Søknaden skal vere godkjent av rådmann eller den rådmannen har delegert mynde til.</p> <p>Vi godtek som signering at de stadfestar under at rådmannen eller den som rådmannen har delegert mynde til går god for søknaden.</p> <p>Den som godkjenner skal:</p> <p>- Kjenne til vilkåra og krava i kunngjeringa</p>

- Godkjenne at opplysningane i søknaden er korrekte
og eit godt grunnlag for å vurdere å tildele statstilskot

Godkjenning

Vi stadfestar at søknaden er godkjent av rådmann eller ein vedkommande med delegert
mynde